2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2109                                                                                                         № 42
станица Новоплатнировская

О внесении изменений в постановление администрации
 Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

от 28 ноября 2018 года № 94 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, и предоставления в аренду включенного
в данный перечень имущества

Руководствуясь Федеральными законами  от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации» (с изменениями от 3 июля 2018 года),  от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Новоплатнировского  сельского  поселения
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Приложение  №  2  к  постановлению  администрации
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 28 ноября
2018  года  №  94  «Об  утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного
от  прав  третьих  лиц,  подлежащего  предоставлению  во  владение  и  (или)
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  и
предоставления  в  аренду  включенного  в  данный  перечень  имущества»
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  и
подлежит  размещению   в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте

2

администрации  Новоплатнировского  сельского  поселения  Ленинградского
района по адресу: http://новоплатнировское.рф/

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                             Г.Д.Блоха

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                              М.В.Ронис

Проект согласовал:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                            Л.Э.Шостак